
Nabijte svou pracovnu
energií světla
Díky svému hravému charakteru toto stolní svítidlo Philips

myHomeOffice se šedými akcenty určitě projasní váš pracovní

prostor. Je vyrobeno z kvalitního syntetického materiálu a má

flexibilní stojan.

Udržitelné řešení osvětlení

• Žárovka Philips je vždy přibalena

• Šetřící energii

• Teplé bílé světlo

Zvláštní vlastnosti

• Flexibilní rameno

• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na výrobku

Určeno pro domácí kancelář

• Směrované světlo, ideální pro pracovní osvětlení

• Maximální jasnost pro vaši pracovní plochu

Stolní svítidlo

myHomeOffice

N

šedá

69225/87/16



Přednosti
Žárovka Philips je vždy přibalena

Součástí balení jsou vysoce kvalitní
energeticky úsporné žárovky Philips
EcoLamp, které umožní dosáhnout
nejlepšího světelného efektu.

Šetřící energii

Oproti ostatním běžným žárovkám tato
úsporná žárovka Philips šetří energii, a
tak vám pomáhá šetřit vaše peníze
i životní prostředí.

Teplé bílé světlo

Teplota barvy světla se může různit a
udává se v jednotkách Kelvin (K).
Žárovky s nízkou hodnotou teploty
světla v Kelvinech poskytují hřejivé,
přívětivější světlo, zatímco žárovky
s vyšší hodnotou přinášejí chladné
světlo, které působí energičtěji. Tato
žárovka Philips nabízí hřejivé bílé
světlo vytvářející útulnou atmosféru.

Flexibilní rameno

Flexibilní rameno umožňuje
nasměrovat světlo tam, kde je opravdu
potřebujete.

Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na
výrobku

Díky tlačítku diskrétně zabudovanému
do svítidla můžete snadno rozsvěcovat
i zhasínat.

Ideální pro pracovní osvětlení

Toto stolní svítidlo Philips vyzařuje
světelný svazek, který rovnoměrně
osvětluje pracovní plochu.

Maximální jas

Toto stolní svítidlo Philips je speciálně
určeno pro aktivity na pracovním stole,
jako je například psaní domácích úkolů
nebo procházení zpráv na notebooku.
Jakmile je zapnete, ihned poskytne ten
správný jas zajišťující maximální
pohodlí.

69225/87/16



Specifikace
Design a provedení

• Barva: šedá

• Materiál: syntetická látka

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Přesně směrované světelné paprsky:
Ano

• Flexibilní rameno: Ano

• Včetně zářivkového zdroje: Ano

• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na
výrobku: Ano

• Volně se otáčí v libovolném směru:
Ano

Různé

• Speciálně navrženo pro: Domácí
kancelář a studovna

• Styl: Výrazný

• Typ: Stolní svítidlo

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 35 cm

• Délka: 13,5 cm

• Čistá hmotnost: 1,200 kg

• Šířka: 33 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 10 000 h

• Celkový světelný tok svítidla (skryto):
600 lm

• Světelný tok žárovky: 600 lm

• Světelný zdroj odpovídá klasické
žárovce s výkonem: 50 W

• Technologie žárovky: zářivka, 240 V
• Barva světla: teplá bílá

• Napájení ze sítě: Rozsah 220–240 V,
50–60 Hz

• Ztlumitelné svítidlo: Ne

• LED: Ne

• Zabudovaný LED zdroj: Ne

• Energetická třída světelného zdroje: A

• Svítidlo je kompatibilní s žárovkami
třídy: A+ až E

• Počet žárovek: 1

• Patice/objímka: E27

• Příkon žárovky: 11 W

• Maximální příkon náhradní žárovky: 11
W

• Kód IP: IP20, ochrana proti
předmětům větším než 12,5 mm, není
voděodolné

• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ano

69225/87/16



Design a provedení

• Barva: šedá

• Speciálně navrženo pro: Domácí
kancelář a studovna

• EAN/UPC – výrobek: 8717943771165

• Záruka: 2 roky

• Čistá hmotnost: 1,200 kg

• Materiál: syntetická látka

• Styl: Výrazný

• Hrubá hmotnost: 1,520 kg

• Typ: Stolní svítidlo

• Výška: 293,000 mm

• Výška: 35 cm

• Životnost až: 10 000 h

• EyeComfort: Ne

• Délka: 146,000 mm

• Šířka: 193,000 mm

• Číslo materiálu (12NC): 915003543001

• Délka: 13,5 cm

• Čistá hmotnost: 1,200 kg

• Celkový světelný tok svítidla (skryto):
600 lm

• Světelný tok žárovky: 600 lm

• Šířka: 33 cm

• Světelný zdroj odpovídá klasické
žárovce s výkonem: 50 W

• Přesně směrované světelné paprsky:
Ano

• Technologie žárovky: zářivka, 240 V
• Barva světla: teplá bílá

• Flexibilní rameno: Ano

• Včetně zářivkového zdroje: Ano

• Napájení ze sítě: Rozsah 220–240 V,
50–60 Hz

• Ztlumitelné svítidlo: Ne

• LED: Ne

• Zabudovaný LED zdroj: Ne

• Energetická třída světelného zdroje: A

• Svítidlo je kompatibilní s žárovkami
třídy: A+ až E

• Počet žárovek: 1

• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na
výrobku: Ano

• Patice/objímka: E27

• Příkon žárovky: 11 W

• Maximální příkon náhradní žárovky: 11
W

• Kód IP: IP20, ochrana proti
předmětům větším než 12,5 mm, není
voděodolné

• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ano

• Volně se otáčí v libovolném směru:
Ano

69225/87/16

Datum vydání: 2022-06-15
Verze: 0.662

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


